EDITAL Nº 002,  DE 10 DE MARÇO DE 2006

  “RETIFICA BIBLIOGRAFIA DE CONCURSO PÚBLICO”

O Prefeito Municipal de Coronel Pilar no uso de suas atribuições
legais e considerando a realização de Concurso Público para  AGENTE FISCAL E
TESOUREIRO, estabelecidos no Edital nº 001/2006 de 21 de fevereiro de 2006,
TORNA PÚBLICO  que fica suprimido da bibliografia sugerida para a prova de
Conhecimentos Específicos o “Título VIII, capítulo II, seção II, da Constituição da
República Federativa do Brasil”.

As demais disposições permanecem em pleno vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR,  AOS
DEZ DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2006.

                         ADELAR LOCH
                               Prefeito Municipal